
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-02-28 Nr. 2 

 

Posėdis vyko iki 2025 m. vasario 28 d. 12.00 val. elektroniniu paštu nele.zelviene@gmal.com 

(rašytine sprendimų priėmimo procedūra). 

Posėdžio pirmininkė Vaida Linikienė  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Birutė Alūzienė (pilietinė visuomenė), Ieva Jokubauskaitė 

(pilietinė visuomenė), Vygandas Každailis (verslas), Vilmantas Kizis (valdžia), Vitalijus Kurganovas 

(verslas), Vaida Linikienė (pilietinė visuomenė), Egidijus Mikovičius (pilietinė visuomenė), Lina 

Radavičienė (valdžia), Vytautas Sirusas (verslas), Artem Veselov (verslas), Dalia Zakarienė (pilietinė 

visuomenė), finansininkė Kristina Bertašienė, VVG pirmininkė ir VPS administravimo vadovė Nelė 

Želvienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus pagal Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos 

grupės 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos priemonę „Kultūros ir socialinių santykių re-

kreacija“ dokumentų patvirtinimo 

2. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. KELM-LEADER-09-6 paskelbimo 

 

VVG pirmininkė Nelė Želvienė 2025 m. vasario 24 d. el. paštu valdybos nariams kartu su 

kvietimu į valdybos posėdį išsiuntė dokumentus, susijusius su kvietimo paskelbimu. Iki vasario 28 d. 

12.00 val. el. paštu nele.zelviene@gmail.com buvo gauti atsakymai iš 11 valdybos narių. 

 

1. SVARSTYTA. Kvietimo teikti vietos projektus pagal Kelmės krašto partnerystės vietos 

veiklos grupės 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos priemonę „Kultūros ir socialinių santykių 

re-kreacija“ dokumentų patvirtinimas. 

Administravimo vadovė Nelė Želvienė el. paštu supažindino valdybos narius su parengtais 

kvietimo teikti vietos projektus pagal Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2024-2029 

metų vietos plėtros strategijos priemonę „Kultūros ir socialinių santykių re-kreacija“ Nr. KELM-

LEADER-20VVG-09-05 dokumentais. Kvietimas teikti vietos projektus parengtas vadovaujantis 

Vietos plėtros strategija (toliau – VPS), patvirtinta Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 

kanclerio 2023 m. spalio 13 d. potvarkiu Nr. 4D-224 „Dėl Vietos plėtros strategijų, kurioms skiriama 

parama pagal Lietuvos kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano priemonę „Bendruomenių 

inicijuota vietos plėtra (LEADER)“, sąrašo patvirtinimo“, Vietos projektų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, 

įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“ 

(toliau – VP administravimo taisyklės) ir Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų 

strateginio plano administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2023 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. 3D-102 „Dėl Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–

2027 metų strateginio plano administravimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Administravimo 

taisyklės). Kartu kaip priedai yra parengtos vietos projekto paraiškos bei jungtinės sutarties formos.  

mailto:nele.zelviene@gmal.com
mailto:nele.zelviene@gmail.com


2 

Valdybos nariams pateiktas pasiūlymas patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus pagal 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos priemonę 

„Kultūros ir socialinių santykių re-kreacija“ Nr. KELM-LEADER-20VVG-09-05 formą kartu su 

priedais.  

 

NUTARTA:  Patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus pagal Kelmės krašto partnerystės 

vietos veiklos grupės 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos priemonę „Kultūros ir socialinių 

santykių re-kreacija“ Nr. KELM-LEADER-20VVG-09-05 dokumentus. 

 

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

4. SVARSTYTA: Kvietimo teikti vietos projektus Nr. KELM-LEADER-09-6 paskelbimas. 

Kvietimui teikti vietos projektus Nr. KELM-LEADER-09-6 pagal Kelmės krašto partnerystės 

vietos veiklos grupės 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos priemonę „Kultūros ir socialinių 

santykių re-kreacija“ Nr. KELM-LEADER-20VVG-09-05 skiriama VPS paramos lėšų suma sudarys 

100 000 Eur (vieną šimtą tūkstančių eurų), o galiojimo data numatoma nuo 2025 m. balandžio 1 d. 

00.00 val. iki 2025 m. gegužės 30 d. 24.00 val.. Paraiškos turi būti pateiktos pasirašytos kvalifikuotu  

elektroniniu parašu, siunčiant elektroniniu paštu kelmesvvg@gmail.com.  

 

NUTARTA: Paskelbti kvietimą teikti vietos projektus NR. KELM-LEADER-09-6 numatant 

kvietimo galiojimą nuo 2025 m. balandžio 1 d. 00.00 val. iki 2025 m. gegužės 30 d. 24.00 val.   

 

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Vaida Linikienė   

 

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   

mailto:kelmesvvg@gmail.com

